

**ALLAHABAD HIGH COURT AT LUCKNOW**  
**e-TENDER INVITING NOTICE**

**DATED 25.02.2021**

**LAST DATE OF SUBMISSION OF e-TENDER: 04.03.2021**

e-TENDER NOTICE FOR FASMA(FULL ANNUAL SERVICES AND MAINTENANCE AGREEMENT) OF FIVE PHOTOCOPIER MACHINES AT ALLAHABAD HIGH COURT, LUCKNOW, VIBHUTI KHAND, GOMTI NAGAR, LUCKNOW

On-line e-Tenders on prescribed bid forms in Two Parts namely Part-I(Technical Bid) and Part II(Price Bid) are invited for FASMA(Full Annual Services and Maintenance Agreement) of five photocopier machines at Allahabad High Court Lucknow, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow for period of one year from date of signing of agreement, which shall be opened at the specified date and time as stated below.

**The term & conditions and details for submission of e-Bids are available in the bid documents uploaded on the e-Tender website: <https://etender.up.nic.in>**

**Details of Photocopier Machines**

| Sl. No. | Description of Photocopier Machine | Units | Date of purchase |
|---------|------------------------------------|-------|------------------|
| 1       | Sharp Model AR-6031N               | 02    | 03.11.2015       |
| 2       | Sharp Model AR-6020                | 01    | 07.03.2018       |
| 3       | Sharp Model AR-5618                | 01    | 31.03.2015       |
| 4       | Ricoh Model MP2014                 | 01    | 04.02.2016       |

**Schedule of e-Tender/e-Bid**

|     |  |   |
|-----|--|---|
| (a) | Date of publication of e-Tender  | 25.02.2021  |
| (b) | Pre Bid meeting  | 01.03.2021 at 02:00 pm in Stationery Section, Allahabad High Court, Lucknow   |
| (c) | Last date for submission of e-Bid alongwith supporting documents in PDF/XLS format                     | 04.03.2021 upto 04:00 pm  |
| (d) | Deposition of Bid Document Fee(Tender Cost), Earnest Money in Stationery Section of High Court Lucknow | Upto the last date of submission of e-Bid                                     |
| (e) | On-line opening date & time of Part-I i.e. Technical Bid   | 05.03.2021 at 02:00 pm  |
| (f) | On-line opening date & time of Part-II i.e. Price Bid  | Will be notified later  |
| (g) | Venue of opening of e-Tender   | Conference Hall of Learned Senior Registrar, High Court, Gomti Nagar, Lucknow |
| (h) | Bid Document Fee(Tender Fee)   | Rs. 500/- in form of Demand Draft or Banker' Cheque                           |
| (i) | Earnest Money Deposit  | Rs. 5,000/- in form of Demand Draft or Banker' Cheque                         |

**Senior Registrar**

माननीय उच्च न्यायालय, लखनऊ पीठ, लखनऊ  
ई-निविदा सूचना

दिनांक-25.02.2021

ई-निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 04.03.2021  
उच्च न्यायालय लखनऊ, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ में  
05 फोटो कॉपियर्स के वार्षिक अनुरक्षण एवं रख-रखाव के लिए ई-निविदा सूचना।

माननीय उच्च न्यायालय लखनऊ, विभूति खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ में 05 फोटो कॉपियर्स के वार्षिक अनुरक्षण एवं रख-रखाव के लिए ऑन-लाइन ई-निविदा, दिये हुए निविदा प्रारूप में दो भागों में नामे भाग-1 तकनीकी निविदा और भाग-2 मूल्य निविदा, आमंत्रित की जाती है जोकि नीचे दी गई निर्धारित दिनांक एवम् समय पर खोली जायेंगी।

नियम एवं शर्तें तथा ई-निविदा जमा करने का पूर्ण विवरण ई-निविदा की बैवसाइट: <https://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध है।

फोटो कॉपियर मशीनों का विवरण

| Sl. No. | Description of Photocopier Machine | Unit | Date of purchase |
|---------|------------------------------------|------|------------------|
| 1       | Sharp Model AR-6031N               | 02   | 03.11.2015       |
| 2       | Sharp Model AR-6020                | 01   | 07.03.2018       |
| 3       | Sharp Model AR-5618                | 01   | 31.03.2015       |
| 4       | Ricoh Model MP2014                 | 01   | 04.02.2016       |

ई-निविदा के विशिष्ट तथ्य

|    |  |  |
|----|--|--|
| 1. | ई-निविदा प्रकाशन की तिथि   | 25.02.2021   |
| 2. | माननीय उच्च न्यायालय लखनऊ में होने वाली पूर्व निविदा सम्मेलन की तिथि एवं स्थान                         | 01.03.2021 समय अपराहन् 2.00 बजे, लेखन-सामग्री अनुभाग, उच्च न्यायालय लखनऊ |
| 3. | ई-निविदा पी0डी0एफ0/एक्स0एल0एस0 प्रारूप में समर्थित दस्तावेजों के साथ जमा करने की अन्तिम तिथि           | 04.03.2021 समय अपराहन् 4.00 बजे तक                                       |
| 4. | निविदा शुल्क तथा अग्रिम जमानत राशि लेखन-सामग्री अनुभाग, उच्च न्यायालय लखनऊ में जमा करने की अन्तिम तिथि | ई-निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि तक                                      |
| 5. | ई-निविदा भाग-1 तकनीकी निविदा ऑन-लाइन खुलने की दिनांक एवं समय   | 05.03.2021 समय अपराहन् 2.00 बजे  |
| 6. | ई-निविदा भाग-2 मूल्य निविदा ऑन-लाइन खुलने की दिनांक एवं समय  | बाद में सूचित किया जाएगा   |
| 7. | ई-निविदा खुलने का स्थान  | वरिष्ठ निबन्धक महोदय का सम्मेलन कक्ष, उच्च न्यायालय लखनऊ                 |
| 8. | ई-निविदा शुल्क   | रुपये 500/- डिमांड ड्राफ्ट या बैंकर्स चेक के रूप में                     |
| 9. | अग्रिम जमानत राशि  | रुपये 5,000/- डिमांड ड्राफ्ट या बैंकर्स चेक के रूप में                   |

वरिष्ठ निबन्धक